
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.07.2021 № 10-34/VІІІ 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки по вул. Шевченка, 130 в м. Золотоноша 
 

      З метою забезпечення сталого розвитку території та створення сприятливих 

умов для життєдіяльності територіальної громади, враховуючи доповідну записку 

управління житлово – комунального господарства (24.06.2021 № 2033) щодо 

надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земельної ділянки, розташованої в м. Золотоноша по  

вул. Шевченка, 130, відповідно до ст. 12, 791, Земельного кодексу України, ст. 56 

Закону України „Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, 

розташованої в м. Золотоноша по вул. Шевченка, 130, орієнтовною площею 

0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01).  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 53110 


